COMISSÃO DE LICITAÇÃO

República Federativa do Brasil prefeitura municipal oí gigho
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO______

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cedro/CE, neste o Sr. Francisco Antônio
Viana Correia Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS,
LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS
FILTRANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm adjudicar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 2012.01/2017-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA para o LOTE I com
o valor de R$ 1.274.582,14 (Hum milhão duzentos e setenta e quatro mil
quinhentos e oitenta e dois reais e quatorze centavos), LOTE II com o valor
de R$ 54.195,00 (Cinquenta e quatro mil cento e noventa e cinco reais),
LOTE III com o valor de R$ 152.256,00 (Cento e cinquenta e dois mil
duzentos e cinquenta e seis reais), LOTE IV com o valor de R$ 153.370,00
(Cento e cinquenta e três mil trezentos e setenta reais), LOTE V com o valor
de R$ 8.764,00 (Oito mil setecentos e sessenta e quatro reais), LOTE VI com
o valor de R$ 2.382,00 (Dois mil trezentos e oitenta e dois reais), LOTE VII
com o valor de R$ 2.374,00 (Dois mil trezentos e setenta e quatro reais),
perfazendo o montante global de R$ 1.647.923,14 (Hum milhão seiscentos
e quarenta e sete mil novecentos e vinte e três reais e quatorze centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 12 de Janeiro de 2018.

rancisco Antônio Viana Correia Costa
------Pregoeiro Oficial do Município--------

Prefeitura Municipal de Cedro/CE — Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84